
令和07年11月30日 高槻市総合体育館令和07年11月30日 高槻市総合体育館
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

1026984
1030550

1030556
1033502

1034063

1035109
1035142

1036303
1036305

1036441
1038526

1038619

1038747
1039397

1039761
1039840

1039951

1040339
1041438

1021391
1026756

1026967

1027535
1027665

1027919
1028069

1030373
1032136

1033003

1033431
1033501

1033907
1034056

1034222

1034512
1035379

1036091

1036199
1036229

1036230
1036310

1036388

池村　萌々音
山口　ほの

伊藤　祐
奈良　依和

鶴村　咲夏

立川　來々
下川　紗輝

寺田　葉空
井上　夢捺

根無　朱里
森本　成美

大倉　桜子

王　語晨
山本　真緒

楠本　美迪
福田　千紗

鈴木　陽菜

大出　愛実
勢渡　美月

金村　知明
森　亮太

瀬浦　希一

布藤　博紀
横田　隼汰

日置　纏心
酒勾　海賑

中村　匠吾
住谷　雅治

清光　陽暁

古澤　悠人
細井　凱光

灰塚　晋作
日野　旭

植本　陽太

金尾　蒼真
陶山　煌汰郎

田淵　結翔

田　理人
紀田　康佑

大橋　昊仁
坂元　悠人

若林　星汰

1041608
1042083

1042181
1042283

1042418

1042491
1042503

1044782
1044817

1044819
1045247

1045256

1045364
1045367

1045369
1045586

1045764

1046109
1046159

1036462
1036956

1037889

1038298
1038404

1038744
1038752

1038917
1039728

1039932

1040021
1040904

1040994
1041267

1041363

1041630
1042473

1043124

1043454
1043817

1043837
1044699

1044884

米富　愛香
濱塚　彩恵

久保　桜咲
下浦　桜花

湯水　捺葵

蜂谷　百花
中島　あかり

淺田　結愛
山田　詩乃

中田　愛
徳永　麻里

伊藤　杏音

中谷　美咲
北村　澪

村尾　藍海
谷田　愛翔

泉　みちる

石破　佑衣子
神谷　音色

林部　太紀
吉田　玲

室　龍樹

須藤　慶多
谷川　瑛太

萩原　千也
山崎　泰経

中務　正喜
寺本　翔

三島　虎之助

渡 　龍也
林　翔太

野々村　徹平
北川　峻

大石　将太郎

宮地　颯
梅田　晃輝

岩﨑　結歩

髙田　瑛太
庄中　出

大岡　蒼生
浅田　将佑

坂井　援

1046466
1046533

1046592
1046599

1046902

1047042
1047462

1047624
1047625

1047649
1047673

1047674

1048059
1048063

1048064
1048155

1048369

1048381
1048745

1044900
1044989

1045171

1045361
1045368

1045564
1045597

1045686
1045743

1045812

1046128
1046610

1046611
1046612

1046613

1046648
1046715

1046746

1047234
1047846

1047848
1047850

1047851

矢藤　杏理
佐野　夏蓮

清水　彩衣
田淵　れいら

河村　柑菜

澤居　歌穂
瀧口　華凜

根耒　菜葉
長谷川　エマ

今西　里
前島　璃子

松田　結愛

古谷　優衣
渡辺　凛音

新屋　華蓮
濱田　夏妃

岸本　果於

豊田　彩葉
山神　鈴音

谷岡　龍ノ佑
野田　承哉

尾山　祉太郎

大槻　慶次
森口　遥

赤松　康喜
川村　飛名保

森本　大智
杉田　航一

二之湯　万暉

赤坂　遥斗
児島　莉琥

藤田　櫂
長谷川　龍生

田　大翔

疋田　柚月
坂野　秀雄

倉　未来翔

上原　 誉
船戸　洵平

高橋　哲
岸　由翔

小椋　伊織

1049207
1049211

1049212
1049437

1050017

1050216
1050225

1050270
1050418

1050419
1050559

1050577

1050578
1050859

1050885
1051054

1051102

1047957
1047959

1048137

1048152
1048344

1048404
1048741

1048743
1048949

1049621

1049622
1049845

1050146
1050293

1050366

1050371
1050412

1050413

1050415

1050788
1050851

1050852

味地　祥子
山本　真白

山口　優和
西山　結菜

清水　亜希

宮 　雅子
大浦　香苗

笠松　夢乃
池本　心

山岸　千陽
可知　未久莉

山本　紗楽

坂井　永愛
大迫　杏奈

太田　蒼空
梅田　絵梨子

松岡　裕子

西川　慎之介
堀田　有杜

八津川　智悠

尾野　吏音
松井　優月

小原　一真
川本　連太朗

小野川　匠
水田　一真

林　杞旺

江村　雅行
火箱　心大朗

村　幸瑛
島本　大輔

金光　大遙

梨木　健次
梶原　恒男

石山　雅洋

セッレーリ
エフレム

吉岡　誠司
諏訪　一翔

岩本　侑也

◎初段男子合格者一覧◎初段男子合格者一覧
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1050866
1050890

1023839
1024064

1027275
1029101
1030561
1030845

1031081
1033215
1033558

1033559
1033957
1034203
1034249

1034688
1035566
1037900

イ　ソクジン
下倉　剛史

奈良　色葉
竹田　有希

森　瑞喜
宮野　ひなた
川畠　葉月
前田　紗和

木之下　凛
有田　朱璃
小林　ルナ

藤井　愛
宮崎　光望
五十嵐　美澪
三國　里和

植田　愛子
畑　凪咲
大道　永愛

1051024
1051103

1038282
1039015

1039644
1039758
1039762
1039763

1040149
1040664
1041928

1042069
1042538
1042551
1042669

1042931
1043011
1043502

藤沢　聖志
船生　武志

田中　沙奈
山口　柑奈

山本　真央
古江　優衣
生田　彩夏
浅野　友香

北薗　藍
福島　歩奈
渡 　彩音

永島　都羽
岡井　紀楽
田村　桧梨
境　栞那

小川　穂乃香
岡野　瑚々
淡　小詩

1051105
1051229

1043635
1044354

1044778
1044780
1044931
1045144

1045146
1045151
1045393

1045394
1045395
1045596
1045722

1045835
1045837
1046395

堀川　直樹
稲垣　裕亮

山本　真由
今西　紗櫻

井　陽
中筋　彩瑛
花田　みゆう
張本　実

我妻　志帆
中島　愛莉
竹之内　萌花

髙畑　美結
夏目　結子
安部　あゆみ
島田　美紀

宋　幸代
中村　監沙輝
藤下　直子

1046396
1046397

1046749
1046892
1047190
1047499

1047739
1047857
1047858

1047860
1048144
1048465
1048497

1049055
1050697
1051006

安東　多恵子
井上　奈津子

前屋敷　美優
廣石　史
石川　きみ香
山地　美有

岸本　理緒
寺田　ひより
恒吉　紗良

松本　凜奈
栗野　千夏
辰己　結愛
向井　里奈

河南　愛弓
上野　梨恵子
宮原　久美子
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◎二段男子合格者一覧◎二段男子合格者一覧

0052979
0073883
1019787

1021266
1024232
1027154

1027310
1027358
1027536
1027916

1029032
1029123
1029128

1030009
1030680
1030846
1031058

1032253
1033010
1033359

1033627

0037973
0055004

0094361
1020434

林　洋行
射手矢　孝三
椋　遼馬

横山　朋希
岩本　悠希
福井　藍斗

伊藤　慧祐
川端　昴
德永　秋
里　亮汰

境　庵次
山本　冬馬
山下　正睦

古川　晃成
安藤　琉偉
山本　櫂邑
方　大空翔

吉田　慶比人
石本　崇起
西根　湧登

浦西　大晴

村門　果実
池田　美樹子

渡部　あこ
村　光咲

1034876
1034880
1035339

1035388
1038297
1038374

1038774
1039743
1039760
1039765

1039780
1039860
1040019

1040148
1040519
1040697
1040996

1041092
1041101
1041201

1041268

1023179
1024514

1024561
1026938

松本　弘人
川井　達貴
神野　湊

澤野井　佑紀
河野　文人
木下　颯士

林　奏多
塩川　歩音
安田　塁
伊藤　慶吾

小川　嘉也
影山　裕宇理
佐藤　光人

中田　翔
坂下　輝
福原　颯大
山田　青澄

松田　晟太
常　晃輝
宮薗　直己

大山　勇気

田中　杏奈
松本　葵

早川　真尋
平井　則子

1042420
1042481
1042660

1043270
1043298
1043375

1043631
1044157
1044342
1044348

1044352
1044357
1044401

1044787
1045142
1045183
1045401

1045414
1045415
1045526

1045527

1027276
1030299

1030473
1035043

松本　壮太郎
植木　心大
中村　聡甫

坂爪　颯太
山田　桜誠
高橋　大輔

柏原　俊宥
松田　凌
中川　晴貴
堂岡　遼人

山本　晴喜
川﨑　燎
菊川　優太

三宅　翔悟
山本　快莉
金城　晴眞
渡部　虎珀

久原　秀一
松岡　航平
前島　修造

中村　基宏

小松原　由衣
村本　知佳

塩川　結依子
石津　朱梨

1045624
1045632
1046328

1046387
1046398
1046399

1046456
1046725
1046814
1047403

1047452

1047529

1047738
1047779
1047795
1047854

1048094
1048489
1048498

1038204
1039585

1043092
1046485

三田村　啓司
佐々木　 大
天日　秀樹

イブ　ジャック
上林　弘直
池田　義之

杉本　泰輝
中西　崇
北條　信太郎
今井　一博

ﾊ゚ｳﾛ･ｴﾝﾋｹ
ｴﾙｳ゙ｧﾝｶ゙ ･ーﾓｸ゙ﾘｴ･
馬場先　悠汰

杉野　貴之
下原　郁登
奥　秀太郎
西村　輝一郎

小川　雄輝
　真樹
向井　信貴

西口　莉子
浅井　更紗

村野　美奈子
大塚　絢葉

◎三段女子合格者一覧◎三段女子合格者一覧
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◎三段男子合格者一覧◎三段男子合格者一覧

0034091
0034303
0091929

0093182
1011757
1014268

1016967
1018595
1019442
1021220

村門　雅史
平林　祐次郎
田中　明倫

景山　裕司
横田　宗汰
山口　直樹

大前　蒼資
植松　祐吾
玉崎　敬士
濱中　結心

1021899
1022931
1023476

1024558
1025038
1027391

1027587
1027762
1028027
1029074

櫻井　彪偉
八 　響
岩　奏佑

　倖太朗
栩本　純希
向井　正雄

吉川　柊佑
井田　悠斗
千葉　悠永
眞下　将太郎

1030190
1031436
1031821

1034511
1034538
1037289

1037818
1038318
1038508
1038826

池田　悠磨
竹内　総司
古山　茂

金尾　柊斗
萬里　悠叶
三村　太駿

楠　偉月
太田　勝之
井上　瑛太
宗近　翔真

1038914
1039587
1039921

1039928
1039929
1044742

1044760
1045042
1047618
1047766

谷地　利彦
板垣　秀夫
山田　一瑳

石川　雄大
宮本　篤志
小原　研心

皿田　健将
遠藤　泰雅
冨田　温希
矢野　蒼大
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